	Місце
	Ім’я користувача
	стать
	Учень/
учениця
	Ім’я
	Район/місто
	Школа/команда
	Клас
	категорія
	Сума
	1.
	2.
	3.

	500.
	trifonivka
	ж
	 
	Надія Стовбовенко
	Великоолександрівський р-н
	Трифонівська ЗОШ І-ІІІ ст
	Дорослий
	Сеньйори (жінки)
	6050
	0
	3034
	3016

	759.
	verhoglyadlm
	ж
	 
	Лариса Верхогляд
	Великоолександрівський р-н
	Трифонівська ЗОШ І-ІІІ ст
	Дорослий
	Сеньйори (жінки)
	5455
	0
	2222
	3233

	1224.
	misenko10
	ж
	учениця
	Інна Мисенко
	Великоолександрівський р-н
	Трифонівська ЗОШ І-ІІІ ст
	10 клас
	Дівчата (7-11 класи)
	4760
	0
	2123
	2637

	2624.
	shostenko9
	ж
	учениця
	Катерина Шостенко
	Великоолександрівський р-н
	Трифонівська ЗОШ І-ІІІ ст
	9 клас
	Дівчата (7-11 класи)
	3529
	0
	1289
	2240

	350.
	s03s07s71
	ж
	 
	Світлана Перевишко
	Генічеський р-н
	Новоолексіївська ЗОШ І-ІІІ ст №1
	Дорослий
	Сеньйори (жінки)
	6568
	2851
	3094
	3474

	611.
	lykerinvital
	ч
	учень
	Віталій Лукерін
	Каланчацький р-н
	Мирненська ЗОШ І-ІІІ ст
	6 клас
	Дослідники (4-6 класи)
	5730
	2541
	772
	3189

	615.
	Ymka17
	ж
	 
	Світлана Кравчук
	Каланчацький р-н
	Мирненська ЗОШ І-ІІІ ст
	Дорослий
	Сеньйори (жінки)
	5725
	2674
	3051
	0

	1000.
	BasiukDanya
	ч
	учень
	Даня Басюк
	Каланчацький р-н
	Мирненська ЗОШ І-ІІІ ст
	7 клас
	Хлопці (7-11 класи)
	5067
	2359
	2708
	0

	1781.
	levchenkoillia
	ч
	учень
	Ілья Левченко
	Каланчацький р-н
	Мирненська ЗОШ І-ІІІ ст
	5 клас
	Дослідники (4-6 класи)
	4137
	2273
	1864
	0

	2229.
	KovalenkoMax7
	ч
	учень
	Максим Коваленко
	Каланчацький р-н
	Мирненська ЗОШ І-ІІІ ст
	7 клас
	Хлопці (7-11 класи)
	3790
	2149
	1641
	0

	436.
	storm
	ч
	учень
	Микола Боринець
	м.Каховка
	Каховська ЗОШ І-ІІІ ст №4
	9а клас
	Хлопці (7-11 класи)
	6243
	3013
	3230
	0

	757.
	Olga47
	ж
	 
	Ольга Миколаївна
	м.Каховка
	Каховська ЗОШ І-ІІІ ст №4
	Дорослий
	Сеньйори (жінки)
	5458
	2382
	3076
	0

	1235.
	Gaz
	ч
	учень
	Ілля Гац
	м.Каховка
	Каховська ЗОШ І-ІІІ ст №4
	3a клас
	Чомучки (1-3 класи)
	4740
	1631
	3109
	0

	868.
	GolubMikhail
	ч
	учень
	Михайло Голуб
	м.Херсон
	Херсонська гімназія № 1
	8в клас
	Хлопці (7-11 класи)
	5278
	2463
	2235
	2815

	1037.
	mikitas
	ч
	учень
	Микита Побережний
	м.Херсон
	Херсонська гімназія № 1
	2г клас
	Чомучки (1-3 класи)
	5020
	2323
	2550
	2470

	2149.
	Tretyakov
	ч
	учень
	Олександр Третьяков
	м.Херсон
	Херсонська гімназія № 1
	8в клас
	Хлопці (7-11 класи)
	3852
	1826
	954
	2026

	743.
	Han
	ч
	учень
	Даніїл Хан
	Скадовський р-н
	Скадовський НВК «Академічна гімназія»
	3a клас
	Чомучки (1-3 класи)
	5484
	935
	1425
	4059

	782.
	Kondratyuk
	ч
	учень
	Микита Кондратюк
	Скадовський р-н
	Скадовський НВК «Академічна гімназія»
	3б клас
	Чомучки (1-3 класи)
	5426
	1276
	1965
	3461

	1208.
	Knutova
	ж
	учениця
	Єлізавета Кнутова
	Скадовський р-н
	Скадовський НВК «Академічна гімназія»
	4б клас
	Дослідники (4-6 класи)
	4783
	1001
	1548
	3235

	1379.
	Sytnik
	ч
	учень
	Микола Ситник
	Скадовський р-н
	Скадовський НВК «Академічна гімназія»
	4б клас
	Дослідники (4-6 класи)
	4553
	1439
	1498
	3055

	1555.
	Zaselian
	ж
	учениця
	Анна Заселян
	Скадовський р-н
	Скадовський НВК «Академічна гімназія»
	4б клас
	Дослідники (4-6 класи)
	4371
	1165
	1591
	2780

	3296.
	Gluhov
	ч
	учень
	Олександр Глухов
	Скадовський р-н
	Скадовський НВК «Академічна гімназія»
	1б клас
	Чомучки (1-3 класи)
	3146
	483
	2663
	0

	3898.
	Grudz
	ч
	учень
	Захар Грудзь
	Скадовський р-н
	Скадовський НВК «Академічна гімназія»
	1б клас
	Чомучки (1-3 класи)
	2880
	492
	2388
	0

	956.
	kat3fyrsenko
	ж
	учениця
	Катерина Фурсенко
	Чаплинський р-н
	Шевченківська ЗОШ
	3 клас
	Чомучки (1-3 класи)
	5141
	0
	2858
	2283

	1470.
	anastasiakost
	ж
	учениця
	Анастасія Костюченко
	Чаплинський р-н
	Шевченківська ЗОШ
	3 клас
	Чомучки (1-3 класи)
	4452
	0
	1902
	2550

	1587.
	yaruk
	ч
	учень
	Ярослав Бедимський
	Чаплинський р-н
	Шевченківська ЗОШ
	6 клас
	Дослідники (4-6 класи)
	4333
	2757
	1526
	1576

	1752.
	sy4ok_katya
	ж
	учениця
	Катерина Сучок
	Чаплинський р-н
	Шевченківська ЗОШ
	8 клас
	Дівчата (7-11 класи)
	4170
	2422
	1207
	1748

	1986.
	shulga
	ч
	учень
	Георгій Шульга
	Чаплинський р-н
	Шевченківська ЗОШ
	7 клас
	Хлопці (7-11 класи)
	3964
	0
	2240
	1724

	2206.
	olya20201515
	ж
	учениця
	Ольга Шевченко
	Чаплинський р-н
	Шевченківська ЗОШ
	9 клас
	Дівчата (7-11 класи)
	3801
	1928
	1873
	0

	2656.
	Verhovetska
	ж
	учениця
	Єлізавета Верховецька
	Чаплинський р-н
	Шевченківська ЗОШ
	9 клас
	Дівчата (7-11 класи)
	3506
	1670
	1836
	0

	3133.
	ksenia15
	ж
	учениця
	Ксения Редько
	Чаплинський р-н
	Шевченківська ЗОШ
	9 клас
	Дівчата (7-11 класи)
	3227
	492
	1190
	2037


















Розподіл по районах (Міксіке)



	№
з/п
	Район
	Усього
	Чомучки (1-3 класи)
	Дослідники (4-6 класи)
	Дівчата
(7-11 класи)
	Хлопці
(7-11 класи)
	Сеньйори (жінки)

	
	Великоолександрівський р-н
	4
	
	
	2
	
	2

	
	Генічеський р-н
	1
	
	
	
	
	1

	
	Каланчацький р-н
	5
	
	2
	
	2
	1

	
	м.Каховка
	3
	1
	
	
	1
	1

	
	м.Херсон
	3
	1
	
	
	2
	

	
	Скадовський р-н
	7
	4
	3
	
	
	

	
	Чаплинський р-н
	8
	2
	1
	4
	1
	

	
	Разом:
	31
	8
	6
	6
	6
	5




1 група 10.00 – 10.50 (м. Каховка. м. Херсон – 6 чол.) – ауд. 301

2 група 11.20 – 12.10 (Великоолександрівський р-н, Генічеський р-н, Каланчацький р-н – 10 чол.) – ауд. 301.

[bookmark: _GoBack]3 група 11.20 – 12.10 (Скадовський р-н, Чаплинський р-н.,  Чомучки 1-3 кл. – 6 чол. ) ауд. 302.

4 група 11.20 – 12.10 (Скадовський р-н, Чаплинський р-н., Дослідники 4-6 кл., Дівчата 7-11 кл., Хлопці 7-11 кл. – 9 чол.) – комп. клас.







